УТВЕРЖДАЮ Глава Нефтеюганского района

_ А.А.Бочко

«<u></u> 9 » июня 2023 года

ПОВЕСТКА

заседания межведомственного Совета при Главе Нефтеюганского района по противодействию коррупции

03 июля 2023 года в 14 часов 15 минут Форма проведения заседания: очная

1. Информация о мониторинге состояния и эффективности реализации мер по противодействию коррупции (антикоррупционном мониторинге) в Нефтеюганском муниципальном районе (за 1 квартал 2023 года).

Доклад: секретарь межведомственного Совета при Главе Нефтеюганского района по противодействию коррупции Вильданова Марина Сергеевна.

2. Прозрачность процедур и минимизация коррупционных рисков при предоставлении массовых социально значимых муниципальных услуг.

Доклад: представитель комитета по градостроительству и землепользованию администрации Нефтеюганского района.

3. О деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, созданных в органах местного самоуправления муниципальных образований Нефтеюганского района

Доклад: секретарь межведомственного Совета при Главе Нефтеюганского района по противодействию коррупции Вильданова Марина Сергеевна.

4.Об исполнении протокольных поручений межведомственного Совета при Главе Нефтеюганского района по противодействию коррупции.

Доклад: секретарь межведомственного Совета при Главе Нефтеюганского района по противодействию коррупции Вильданова Марина Сергеевна